
 
 

 

 

 

19.9.2019 od 15.00 
Před budovou Ministerstva životního prostředí 

(Vršovická 1442/65, zastávka “Slavia”) 

DEMONSTRACE 
Proti rozšíření výroby pro firmu VAFO Praha s.r.o., 

která jíž roky obtěžuje zápachem desítky tisíc obyvatel 
Prahy a středočeských obcí. 

 

Spolek Praha pro život uspořádá tuto demonstraci jako reakci na alarmující situaci letošního léta, 

kdy instalace další čističky odpadního vzduchu přinesla jen zhoršení zápachu namísto očekávané 

úlevy. Provozovna oficiálně ještě nezačala vyrábět na další lince, která čeká na povolení, a přesto je 

situace už teď neúnosná.  

Určitě Vám zaleží na tom, aby vaše děti a rodinní příslušníci nemuseli dýchat tento nesnesitelný 

zápach! Přijďte ukázat svoji nespokojenost s aktuální situací a svůj nesouhlas s rozšířením výroby! 

 

 

 

  prahaprozivot.cz 

  facebook.com/Prahaprozivot/ 

  prahaprozivot@email.cz 


